
 

ROOSEVELT COLLIER /ASV/ 

Roosevelt Collier - steel ģitāra Rodrigo Zambrano - bass, Jason Alexsandre Matthews - taustiņi, Armando 

Miguel Lopez – bungas 

26.10. 19.00 Latvijas Radio 1.studija 

Roosevelt Collier ir steel guitar meistars, kurš darbojas blūza un fankmūzikas stilos, lielu uzsvaru liekot uz jam 

session sajūtu. Viņa mūzika ir pamatīga grūva un brīvas improvizācijas lidojums, kurā Rūzvelts dodas kopā ar savas 

grupas biedriem un paķer līdzi arī klausītājus.  

 

"Viņa koncerti ir piepildīti ar tīru aizrautību, un pat sēdus stāvoklī, ko 

pieprasa pedal steel ģitāra, viņš joprojām svīst pietiekami, lai 

"CrossFit" instruktors varētu lepoties."  - Miaminewtimes. 

 

Koljēra dzimtais ASV štats ir Florida, kur viņš uzaudzis ļoti muzikālā ģimenē un skatuves gaitas uzsācis savu onkuļu 

un brālēnu atraktīvas soulmūzikas grupā "The Lee Boys". Pateicoties savām ļoti strauji augošajām prasmēm steel 

ģitāras spēlēšanā, kā arī spējai pulcēt ap sevi domubiedrus, Koljērs ieguvis iesauku "The Dr." jeb Doktors. 

Ar Doktoru labprāt saspēlējas ļoti daudzi blūza un džeza mūziķi, jo viņa ģitārspēles rokraksts ir spilgts, moderns, 

galvu reibinošs un gana unikāls. Rūzvelts uzstājies kopā ar tādām grupām, kā "The Allman Brothers", "The Funky 

Meters", "Los Lobos", "Galactic", "New Mastersounds", kā arī Trombone Shorty un daudziem citiem plaši atzītiem 

māksliniekiem. Arī paša izveidoto pasaules mūzikas jeb world music superorķestri "Bokante", kas pērn laida klajā 

disku "What Heat". 

Oficiālā mājaslapa: rooseveltcollier.com 

 

 Biļete rigasritmi.lv 

https://www.bilesuserviss.lv/lat/biletes/muzika/dzezs-un-bluzs/roosevelt-collier-asv-291430/
http://www.rigasritmi.lv/lv/makslinieki/2019#/lv/makslinieki/roosevelt-collier

